
CIG: Z8133369C8 

Nome Descrizione 

Data 30/09/2021 

Struttura Proponente COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO - AMPC - CF: 00108980830 

Oggetto Fornitura e posa in opera di n. 2 pompe di calore nel plesso scolastico 

"Nicholas Green" 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di aggiudicazione 2.459,02 € 

Importo delle somme 

liquidate 

2.459,02 € 

Data di effettivo inizio lavori 30/09/2021 

Data di ultimazione lavori 24/02/2022 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

TERMOCENTER Impianti SAS di Pintaudi Andrea 02690480830 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

TERMOCENTER Impianti SAS di Pintaudi Andrea 02690480830 
 

  

 


